



Položkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

Summary table with columns: Rozpočet, 10 690 693,63 Kč, Změna - Dodatek č. 2, -1 854 307,10 Kč, Rozpočet CELKEM, 10 390 468,10 Kč

Main table with columns: oddíl, poř.číslo, číslo položky, Název položky, jed., množství, Kč/jed., celkem, up, mmoztv14, celkem5, up, mmoztv17, celkem8, up. Contains detailed itemized costs for reconstruction and maintenance work.



Položkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Masarykovy náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

Rozpočet 10 690 693,63 Kč

Změna - Dodatek č. 2 -300 225,53 Kč

Rozpočet CELKEM 10 390 468,10 Kč

Main table with columns: oddíl, poř.číslo, číslo položky, název položky, jed., množství, Kč/jed., celkem5, up, mmožství4, celkem5, up, mmožství7, celkem8, up. Rows include items like 'Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 34cm', 'Přesun hmot pro tržbu vedení z trub z liniových otevřených výkopů', '2-2 - B.2-2 - Kanalizace', etc.



Položkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Masarykovy náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

Summary table with columns: Rozpočet, 10 690 693,63 Kč, Změna - Dodatek č. 2, -300 225,53 Kč, Rozpočet CELKEM, 10 390 468,10 Kč

Main project cost breakdown table with columns: oddíl, poř.číslo, číslo položky, Název položky, jed., množství, Kč/jed., celkem, and sub-totals for each section.

Položkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

		Rozpočet				Změna - Dodatek č. 2		Rozpočet CELKEM		
		10 690 693,63 Kč				-300 225,53 Kč		10 390 468,10 Kč		
oddl.	poř.číslo	číslo položky	Název položky	jed.	množství	Kč/jed.	celkem	množství4	celkem5	
49	K	181301213	Jamky pro výsadbu s výměrou 50 % půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do (0,05 m ³ v rovině a svalu do 1:5	kus	3,000	68,00	204,00 Kč	0,00	3,00	204,00
50	M	103211-R1	Zahradní substrát (ornice+kompost+rašelina+písek+půdní kondicioner)	m ³	0,075	2 700,00	202,50 Kč	0,00	0,08	202,50
51	K	184102115	Výsadba dřevin s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svalu do 1:5	kus	3,000	465,00	1 395,00 Kč	0,00	3,00	1 395,00
52	M	1-2-R-04	Prunus s gondoniem, ok 14-16	kus	3,000	4 850,00	14 550,00 Kč	0,00	3,00	14 550,00
53	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svalu do 1:5	t	0,001	26 500,00	26,50 Kč	0,00	0,00	26,50
54	M	25191-R2	Tabletové hnojivo	kg	0,900	1 600,00	1 440,00 Kč	0,00	0,90	1 440,00
55	K	184213211	Podzemní ukovnění kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	9,000	490,00	4 410,00 Kč	0,00	9,00	4 410,00
56	M	1-2-R-05	podzemní systém korve R12	kus	9,000	1 750,00	15 750,00 Kč	0,00	9,00	15 750,00
57	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svalu do 1:5	m ²	18,000	90,00	1 620,00 Kč	0,00	18,00	1 620,00
58	M	618940030	rákos obradový neloupavý 60 x 200 cm	m ²	18,000	65,00	1 170,00 Kč	0,00	18,00	1 170,00
59	K	184801121	Ošetřování vrsnatých dřevin soliterních v rovině a svalu do 1:5	kus	9,000	72,00	648,00 Kč	0,00	9,00	648,00
60	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m ²	m ³	18,000	390,00	7 020,00 Kč	0,00	18,00	7 020,00
61	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	18,000	340,00	6 120,00 Kč	0,00	18,00	6 120,00
62	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m ³	72,000	21,00	1 512,00 Kč	0,00	72,00	1 512,00
63	K	185106614	Ochrana stromu protikorenovou clonou v rovině nebo na svalu do 1:5 hloubky do 1400 mm	m	5,500	420,00	2 310,00 Kč	0,00	5,50	2 310,00
64	M	69311-R1	penicilinová fólie	m ²	9,225	159,00	1 466,85 Kč	0,00	9,22	1 466,85
65	K	1-2-R-06	Dodávka a montáž (provedení) mříž odháněčků z oceli s povrchovou úpravou ve stříbrné barvě (odolnost pro pojezd vozů)	kus	4,000	26 600,00	106 400,00 Kč	0,00	4,00	106 400,00
66	K	162601102	Vodotěsné přemístění sítí do 500 m výkopu/sypáním z horniny tř. 1 až 4	m ³	12,075	162,00	1 956,15 Kč	0,00	12,07	1 956,15
67	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	22,943	105,00	2 409,02 Kč	0,00	22,94	2 409,02
68	K	1-3-R1	Dodávka a montáž (provedení) odkrytí, začištění a ošetření poškozených kořenů (4 vrostlých stromů)	kus	4,000	1 200,00	4 800,00 Kč	0,00	4,00	4 800,00
69	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svalu do 1:5	m ²	30,000	33,00	990,00 Kč	0,00	30,00	990,00
70	M	103211-R1	zahradní substrát (ornice+kompost+rašelina+písek+půdní kondicioner)	m ³	3,000	2 700,00	8 100,00 Kč	0,00	3,00	8 100,00
71	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m ²	m ³	4,000	390,00	1 560,00 Kč	0,00	4,00	1 560,00
72	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	4,000	340,00	1 360,00 Kč	0,00	4,00	1 360,00
73	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m ³	16,000	21,00	336,00 Kč	0,00	16,00	336,00
74	K	184801121	Zřízení ochrany stromu bedněním	m ²	32,000	120,00	3 840,00 Kč	0,00	32,00	3 840,00
75	K	184801122	Odklázení ochrany stromu bedněním	m ²	32,000	30,00	960,00 Kč	0,00	32,00	960,00
76	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krenatnické úpravy vodovodné do 5000 m	t	6,661	900,00	5 994,90 Kč	0,00	6,66	5 994,90
7-1 - B9 - Vegetační úpravy - následná péče							72 259,04 Kč	0,00 Kč	72 259,04 Kč	
1	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	30,240	120,00	3 628,80 Kč	0,00	30,24	3 628,80
2	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	30,240	335,00	10 130,40 Kč	0,00	30,24	10 130,40
3	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m ³	120,960	20,50	2 479,68 Kč	0,00	120,96	2 479,68
4	K	185804214	Výpletí záhonů dřevin v skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svalu do 1:5	m ²	672,000	38,00	25 536,00 Kč	0,00	672,00	25 536,00
5	K	185804514	Odplevelení sousravných kerových skupin v rovině a svalu do 1:5	m ²	112,000	7,20	806,40 Kč	0,00	112,00	806,40
6	K	185811111	Shrábnutí listů bez pokravných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m ² v rovině a svalu do 1:5	m ²	112,000	6,50	728,00 Kč	0,00	112,00	728,00
7	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svalu do 1:5	t	0,001	27 000,00	27,00 Kč	0,00	0,00	27,00
8	M	25191-R2	Tabletové hnojivo	kg	1,080	60,00	64,80 Kč	0,00	1,08	64,80
9	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m ²	m ³	21,600	390,00	8 424,00 Kč	0,00	21,60	8 424,00
10	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	21,600	340,00	7 344,00 Kč	0,00	21,60	7 344,00
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m ³	86,400	20,00	1 728,00 Kč	0,00	86,40	1 728,00
12	K	184501313	Odstrazení obalu kmene ve dvou vrstvách v rovině a svalu do 1:5	m ²	1,800	30,20	54,36 Kč	0,00	1,80	54,36
13	K	184852312	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	9,000	450,00	4 050,00 Kč	0,00	9,00	4 050,00
8 - Vedlejší a ostatní náklady							516 500,00 Kč	0,00 Kč	516 500,00 Kč	
1	K	012103-R1	Vytváření inženýrských sítí - komunikace	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00 Kč	0,00	1,00	6 000,00
2	K	012103-R2	Vytváření inženýrských sítí - kanalizace	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00 Kč	0,00	1,00	6 500,00
3	K	012103-R3	Vytváření inženýrských sítí - vodovodní přípoje	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00 Kč	0,00	1,00	6 500,00
4	K	012103-R4	Vytváření inženýrských sítí - elektro - rozvody VO + NN	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00 Kč	0,00	1,00	7 000,00
5	K	012303-R1	Geodetické práce pro výstavbu - geometrické zaměření díla oprávněnou osobou - elektro - VO + NN	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00 Kč	0,00	1,00	18 000,00
6	K	012303-R2	Vypracování dokumentace skutečného provedení díla	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00 Kč	0,00	1,00	55 000,00
7	K	030001000	Zařízení stavební	Kč	1,000	360 000,00	360 000,00 Kč	0,00	1,00	360 000,00
8	K	03440300R	Provozní dopravní značení	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00 Kč	0,00	1,00	3 500,00
9	K	044002-R1	Revize elektro	Kč	1,000	24 000,00	24 000,00 Kč	0,00	1,00	24 000,00
10	K	045002000	Kompletování a koordinací činnost	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00 Kč	0,00	1,00	30 000,00
Nové položky - Dodatek č. 2							0,00 Kč	1 758 586,48 Kč	1 758 586,48 Kč	
N		997221612	Nakládání vrbouřných hmot na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	412,20	0,00	0,00 Kč	175,31	72 264,02	72 264,02
N		997002511	Vodotěsné přemístění sítí a vrbouřných hmot bez naložení ale se složením a urovněním do 1 km	t	86,31	0,00	0,00 Kč	175,31	15 131,27	15 131,27
N		997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sítí a vrbouřných hmot	t	9,72	0,00	0,00 Kč	175,31	1 704,04	1 704,04
N		979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem třeňm	m ²	22,77	0,00	0,00 Kč	625,00	14 231,25	14 231,25
N		113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m ²	68,22	0,00	0,00 Kč	150,00	10 233,00	10 233,00
N		979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem třeňm nebo MV	m ²	70,65	0,00	0,00 Kč	150,00	10 597,50	10 597,50
N		997221612	Nakládání vrbouřných hmot na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	412,20	0,00	0,00 Kč	22,95	9 459,99	9 459,99
N		997002511	Vodotěsné přemístění sítí a vrbouřných hmot bez naložení ale se složením a urovněním do 1 km	t	86,31	0,00	0,00 Kč	22,95	1 980,81	1 980,81
N			Promíchání kostek bagrem - barevné sjednocení	hod	70,000	0,00	0,00 Kč	4,00	2 800,00	2 800,00
N			deska dlažební, žula tryskáni, 40x90 tl 8 cm	m ²	2 970,00	0,00	0,00 Kč	217,15	644 935,50	644 935,50
N			deska dlažební, žula tryskáni, 40x90 tl 8 cm úprava pro nevadomé	m ²	6 660,00	0,00	0,00 Kč	25,25	168 165,00	168 165,00
N			Klady žaluzí dlažby tl. 80 mm do lože z kamenev	m ²	1 000,00	0,00	0,00 Kč	240,00	240 000,00	240 000,00
N		631311123	Mazanina tl do 120mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m ³	2 745,00	0,00	0,00 Kč	24,00	65 880,00	65 880,00
N		631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m ³	109,80	0,00	0,00 Kč	24,00	2 635,20	2 635,20
N		631362021	Výztuž mazanin svařovacími sítěmi Kar	t	28 260,00	0,00	0,00 Kč	1,23	34 708,93	34 708,93
N		997221612	Nakládání vrbouřných hmot na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	412,20	0,00	0,00 Kč	94,20	38 827,23	38 827,23
N		997002511	Vodotěsné přemístění sítí a vrbouřných hmot bez naložení ale se složením a urovněním do 1 km	t	86,31	0,00	0,00 Kč	94,20	8 129,98	8 129,98
N		997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sítí a vrbouřných hmot	t	9,72	0,00	0,00 Kč	94,20	915,58	915,58
N		979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem třeňm	m ²	22,77	0,00	0,00 Kč	248,70	5 662,90	5 662,90
N		631362021	Výztuž mazanin svařovacími sítěmi Kar	t	28 260,00	0,00	0,00 Kč	0,37	10 577,55	10 577,55
N			Záspj jam a řáchet keramizem bez zhotovení, provedení včetně dodávky materiálu	m ³	1 200,00	0,00	0,00 Kč	8,99	10 790,40	10 790,40
N		274362021	Výztuž základových pátů svařovacími sítěmi Kar	t	41 300,00	0,00	0,00 Kč	0,10	4 111,00	4 111,00
N			nerozový L. profil nerovnoramenný 100x50, tl. 6 mm	m	4 430,00	0,00	0,00 Kč	67,24	297 882,06	297 882,06
N		58380007	obrubak kamenný přímý, žula, 15x25	m	828,00	0,00	0,00 Kč	22,58	18 694,17	18 694,17
N			Odstrazení podkladu pl přes 200 m ² z kamenev drceného tl 300 mm - ručně	m ²	34,00	0,00	0,00 Kč	825,00	28 050,00	28 050,00
N			Odstrazení podkladu pl přes 200 m ² železných tl 100 mm - ručně	m ²	48,30	0,00	0,00 Kč	252,00	12 171,60	12 171,60
S		850315121	Vříteč nebo výsek na potrubí z trub línových tlakových nebo plastických hmot DN 125	kus	3 162,50	0,00	0,00 Kč	1,00	3 162,50	3 162,50
S		857312122	Montáž línových tvarovek jednoosých přírubových otevřených výkop DN 150	kus	1 161,50	0,00	0,00 Kč	2,00	2 323,00	2 323,00
S		M001	příruha 7102 - 125/144	kus	2 050,45	0,00	0,00 Kč	2,00	4 100,90	4 100,90
S		857314122	Montáž línových tvarovek odbočných přírubových otevřených výkop DN 150	kus	1 541,00	0,00	0,00 Kč	1,00	1 541,00	1 541,00
S		M002	T 125/80	kus	3 861,70	0,00	0,00 Kč	1,00	3 861,70	3 861,70
S		M008	příruha 7602 - 80/98	kus	2 574,85	0,00	0,00 Kč	2,00	5 149,70	5 149,70
S		M009	koleno páni PP 80	kus	1 587,00	0,00	0,00 Kč	1,00	1 587,00	1 587,00
S		M011	přibohový spoj DN 150 (neroz šrouby, matky, těsnění)	kus	368,00	0,00	0,00 Kč	2,00	736,00	736,00
S		M012	přibohový spoj DN 80	kus	322,00	0,00	0,00 Kč	3,00	966,00	966,00
N		87265271	Montáž lapáč střešních splavenin z tvrdého PVC systém KG	kus	0,000	141,30	0,00 Kč	9,00	1 271,70	1 271,70
N		56231160	lapáč střešních splavenin PP se zápchovou klápkou a lapacím košem	kus	0,000	1 674,00	0,00 Kč	2,00	3 348,00	3 348,00
CELKEM bez DPH							10 690 694 Kč	-300 226 Kč	10 390 468 Kč	